ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Sapone mani dermatologicamente testato
ELISOAP tanica 5 litri

CK036943

Sapone mani dermatologicamente testato
ELISOAP

8024754013811
ELICA

ERB 84705

N

Cadauno
2

96

5.265

8370
Sapone liquido delicato, idratante e profumato - PH fisiologico 6

Tipo sapone
Contenuto 5 litri
Profumazione floreale
Adatto a mani e corpo
Marca ELICA




Articolo

ricarica




