

Sapone mani dermatologicamente testato NEW ELISOAP tanica 5 litri	
Codice	CK036943
Descrizione	Sapone mani dermatologicamente testato NEW ELISOAP
EAN	8024754013811
Marca	ELICA
Part number	ERB 84705
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	2
Imballaggio	96
Peso (kg)	5.265
Volume (cm³)	8370
Sapone liquido delicato, idratante e profumato - PH fisiologico 6	

SPECIFICHE

Tipo	sapone
Contenuto	5 litri
Profumazione	floreale
Adatto a	mani e corpo
Marca	ELICA

Articolo

tanica
